ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Phước Sơn, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân xã Phước Sơn tổ chức Hội nghị triển khai các Nghị quyết

của HĐND xã về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách xã năm

2025.

 Chủ trì hội nghị do đồng chí Tôn Kỳ Hải - Chủ tịch UBND xã.

1. Trân trọng kính mời:

a) Cấp huyện:

- Đ/c Nguyễn Hùng Tân, Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đ/c Trần Duy Vũ, Trưởng ban Dân vận - Chủ tịch UBMTTQVN huyện.

b) Cấp xã

- Bí thư Đảng ủy; Phó Bí thư Đảng ủy; Phó Chủ tịch HĐND; Chủ tịch UBND;

các Phó Chủ tịch UBND xã; Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã.

- Các tổ chức đoàn thể - chính trị xã hội: Chủ tịch Hội Nông dân; Chủ tịch Hội

Cựu chiến binh, Chủ tịch Hội phụ nữ; Bí thư Đoàn thanh niên.

 - Các ngành: Địa chính- xây dựng - nông nghiệp - môi trường; Tài chính - kế

toán; Công an; Xã đội; Văn hóa xã hội; Tư pháp - Hộ tịch; Trạm y tế; Đài truyền

thanh xã; Nông - Lâm - Ngư nghiệp; Thú y; Văn phòng UBND xã.

 - Hiệu trưởng các Trường THCS, tiểu học và mầm non.

 - Giám đốc 2 HTX NN và Quỹ tín dụng.

- Bí thư và Trưởng thôn 10 thôn.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 10/01/2025 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa xã Phước Sơn.

3. Giao Văn phòng UBND xã chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ Hội

nghị.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:                          CHỦ TỊCH
- Như điều 1;
- Lưu: VT.

                  Tôn Kỳ Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T17:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Thúy Vân<vanhtt-phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T13:24:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:16:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:16:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:17:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:17:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!